
大会名

開催日

場　所

Ａ級 ６ゲーム先取(ノーアドバンテージ）

予選リーグ

Ａリーグ

1 2 3 勝敗 順位

Ｂリーグ

1 2 3 勝敗 順位

決勝トーナメント

３位決定戦

コンソレーション

2-2

3-1

1-1

1-1

1-1の敗者

1-2の敗者

2-1の敗者

2-2の敗者

1-2

Ａ2

Ｂ1

3

Ｂ3

ひぶなAssemble

Ａ3

Ａ1

Ｂ2 2-1

1-1

2 ②チョコサンデー

1 ① ③練習では強いのに

3

2 ②そぅね　だいたいねーCHR

スマイルジャパン

スマイルヘルスカップ

令和4年7月3日

釧路市民テニスコート

1 ① ③ひぶなコレクトTC


